
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/760/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 95.305.250,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 79.723.884,57 zł, 

b) dochody majątkowe 15.581.365,50 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 97.058.517,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.118.016,07 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.940.501,85 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.753.267,85 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.978.740,05 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.586.360,24 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 392.379,81 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.225.472,20 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5352



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5352



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 290 371,40 100 000,00 6 390 371,40  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 350 000,00 100 000,00 5 450 000,00  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3 000 000,00 100 000,00 3 100 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 25 225 408,70 33 949,00 25 259 357,70  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 934 280,00 33 949,00 10 968 229,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 934 280,00 33 949,00 10 968 229,00  
          

Razem: 95 171 301,07 133 949,00 95 305 250,07  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/760/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5352



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 219 749,40 119 187,80 8 338 937,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 046 198,00 119 187,80 7 165 385,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 261 178,00 119 187,80 4 380 365,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 289 271,00 -50 000,00 3 239 271,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 271,00 -50 000,00 19 271,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 271,00 -50 000,00 17 271,00 

710   Działalność usługowa 883 340,00 80 000,00 963 340,00 

 71095  Pozostała działalność 161 000,00 80 000,00 241 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 80 000,00 222 500,00 

750   Administracja publiczna 8 837 908,50 10 812,20 8 848 720,70 

 75095  Pozostała działalność 412 902,64 10 812,20 423 714,84 

  4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 10 812,20 210 812,20 

758   Różne rozliczenia 1 373 912,56 -310 000,00 1 063 912,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 373 912,56 -310 000,00 1 063 912,56 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 589 960,71 -310 000,00 279 960,71 

801   Oświata i wychowanie 28 898 118,02 33 949,00 28 932 067,02 

 80101  Szkoły podstawowe 15 862 840,59 0,00 15 862 840,59 

  4270 Zakup usług remontowych 309 900,00 -98 000,00 211 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 340,00 98 000,00 619 340,00 

 80195  Pozostała działalność 1 688 956,80 33 949,00 1 722 905,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 603 501,00 33 949,00 1 637 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 188 757,18 250 000,00 10 438 757,18 

 90095  Pozostała działalność 790 948,86 250 000,00 1 040 948,86 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 82 000,00 250 000,00 332 000,00 

         
Razem: 96 924 568,92 133 949,00 97 058 517,92 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/760/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5352


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-09T12:30:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




